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Raporti buxhetor Janar – Qershor 2018 
 

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Qershor 2018 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 428,530.29 428,530.29 0.00          100.00  

Mallra dhe Shërbime 209,122.00 76,102.24 133,019.76           36.39  

Shpenzimet Komunale 7,680.00 1,259.82 6,420.18           16.40  

Projekte Kapitale 169,624.00 0.00 169,624.00                -    

Totali      814,956.29 505,892.35 309,063.94         62.08  
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